INDICAÇÃO Nº 471 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, que seja realizada uma manutenção das estradas, bem como o seu nivelamento, no bairro Chaves.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação vem atender os recorrentes pedidos dos moradores do referido bairro, pois regularmente enfrentam dificuldades ao transitarem em todas as estradas do bairro, com qualquer tipo de veículo, o que tem ocasionado também prejuízos materiais aos proprietários.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 17 de março de 2020.

	Dionísio Pereira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

17 de março de 2020
)